

ÅRSRAPPORT 2025

Pedersen og Larsen Agro ApS

Astrupvej 120
9560 Hadsund

CVR nr. 38779745

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2026

Dirigent

Thomas Skovhus Larsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er planteavl og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på 107.143 kr. mod 147.632 kr. for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på 2.419.792 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen og Larsen Agro ApS
Astrupvej 120
9560 Hadsund

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 38779745
Stiftelsesdato: 7. juli 2017
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristine Niss Pedersen

Revisor

Type: Ingen bistand

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. februar 2026, på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2025 | 2024 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 207.187 | 277.402 |
| Af- og nedskrivninger | -77.044 | -115.044 |
| Resultat før finansielle poster | 130.143 | 162.358 |
| Andre finansielle indtægter | 7.799 | 14.197 |
| Andre finansielle omkostninger | -452 | -121 |
| Ordinært resultat før skat | 137.490 | 176.434 |
| 1. Skat af årets resultat | -30.347 | -28.802 |
| ÅRETS RESULTAT | 107.143 | 147.632 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Overført resultat | -51.657 | 12.632 |
| Disponeret i alt | 107.143 | 147.632 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2025 | 2024 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 931.868 | 1.008.912 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 931.868 | 1.008.912 |
| Anlægsaktiver i alt | 931.868 | 1.008.912 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 151.215 | 223.226 |
| Forudbetalinger for varer | 91.200 | 92.640 |
| Varebeholdninger i alt | 242.415 | 315.866 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 269.895 | 246.369 |
| Skatteaktiv | 0 | 2.549 |
| Andre tilgodehavender | 729.331 | 541.268 |
| Tilgodehavender i alt | 999.226 | 790.186 |
| Likvide beholdninger | 349.423 | 508.264 |
| Likvide beholdninger i alt | 349.423 | 508.264 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.591.064 | 1.614.316 |
| AKTIVER I ALT | 2.522.932 | 2.623.228 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2025 | 2024 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 2.060.992 | 2.112.649 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.419.792</u> | <u>2.447.649</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 27.798 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>27.798</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 74.567 | 163.785 |
| Anden gæld | 775 | 11.794 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>75.342</u> | <u>175.579</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>75.342</u> | <u>175.579</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>2.522.932</u> | <u>2.623.228</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Egenkapital, primo | 200.000 | 2.112.649 | 135.000 | 2.447.649 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Resultatdisponering | 0 | -51.657 | 158.800 | 107.143 |
| Egenkapital, ultimo | <u>200.000</u> | <u>2.060.992</u> | <u>158.800</u> | <u>2.419.792</u> |

Noter

| | 2025 | 2024 |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidl. års skat | 0 | 10.018 |
| Regulering af udskudt skat | -30.347 | -38.820 |
| | <u>-30.347</u> | <u>-28.802</u> |
